
UCHWAŁA NR 13/53/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rzemieślniczych i Kupieckich w Tczewie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 63 ust. 11  ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245)  Zarząd  
Powiatu  Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Rzemieślniczych i Kupieckich w Tczewie w następującym składzie: 

1. Bogumiła Kwiatkowska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji 
konkursowej,

2. Gabriela Makać - przedstawiciel organu prowadzącego,

3. Małgorzata Flisik - przedstawiciel organu prowadzącego,

4. Regina Lepak-Figarska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5. Anna Ciewiertnia - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6. Krzysztof Jezierski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

7. Anna Mitigowska - przedstawiciel Rady Rodziców,

8. Anna Jabłońska - przedstawiciel Rady Rodziców,

9. Katarzyna Piktus - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

10. Sylwia Chroboczek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

11. Alicja Olszewska - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ "Solidarność" 
Pracowników Oświaty i Wychowania Rejon Tczew,

12. Barbara Szczepańska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd 
Oddziału w Tczewie.

Id: 72D536B4-3F4C-424D-9D4D-6CEE897CBAA4. Uchwalony Strona 1



§ 2. Komisja Konkursowa działa w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r. poz 1587)

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 72D536B4-3F4C-424D-9D4D-6CEE897CBAA4. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W celu realizacji uchwały Nr 11/42/2019 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 18 stycznia 2019 r.
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rzemieślniczych i
Kupieckich w Tczewie niezbędne jest ustalenie składu osobowego komisji konkursowej dla wyłonienia
dyrektora.

Zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawuy z dnia 14 grudnia 2016 roku prawo oświatowe, komisje
konkursowa, w celu przeprowadzenia konkursu powołuje organ prowadzacy szkołę w składzie:

1) trzech przedstawicieli:
a) organu prowadzącego szkołę,
b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
2) po dwóch przedstawicieli:
a) rady pedagogicznej
b) rady rodziców,
3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o

Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek organizacyjnych albo jednostek
organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych organizacji
związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem działania szkołę lub placówkę, w
której konkurs się odbywa.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 72D536B4-3F4C-424D-9D4D-6CEE897CBAA4. Uchwalony Strona 1




